臺東縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國101年11月20日

發文字號：東選二字第1013250026號

附件：確定統計表

主旨：臺東縣議會第17屆議員第11選舉區缺額補選，選舉人人數確定統計

表，公告週知。

依據：依據公職人員選舉罷免法第23條第2項、第38條第1項第5款，細則

第12條第1項、第2項、第22條第3款。

公告事項：臺東縣議會第17屆議員第11選舉區缺額補選，選舉人人數確定

統計表，如附件。

代理主任委員  賴順賢

附件

臺東縣議會第 17屆議員第 11選舉區缺額補選

臺東縣選舉人人數確定統計表

         選舉票、投票所

行政區
山地原住民 投票所別

海端 男          1573

女          1241

合計        2814

第 1投票所

 至第 6投票所

鹿野 男            26

女            90

合計         116

第 7投票所

關山 男            52

女           121

合計         173

第 8投票所

池上 男            20

女            73

合計          93

第 9投票所

總計 男           1671

女           1525

合計         3196